zmene a doplnení  niektorých zákonov v znení  neskorších predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia,
ktorým sa určuje postup poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2023

I. Predmet zmluvy

Obec poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 38.385,00 eur, slovom 
tridsaťosemtisíctristoosemdesiatpäť EUR.

Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou:  „Realizácia aktivít na rok 2023“

Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.

II. Účel  a lehota použitia dotácie

1. Príjemca dotácie ju môže použiť na tento účel: